

**Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus**

**INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Materials for Fabrication and Installation of Grills at Hallway
of New K 12 Building at CED SHS**

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project "Supply and Delivery of Materials for Fabrication and Installation of Grills at Hallway of New K 12 Building at CED SHS" with an Approved Budget for the Contract (ABC) of One Hundred Thirty-Six Thousand Seven Hundred Seventy-One Pesos and 80/100 Only (PHP 136,771.80). Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening

Item No	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1	186	pcs	Tubular Bar; 20mm thick x 1" x 2' x 60 meter	57000	10602000
2	5	pcs	Flat Bar; 1/4" thick x 1" x 60 meter	29500	1,47500
3	10	lbs	Welding Rod, 20	16500	1,65000
4	2	pcs	Cutting Disc for Steel, 14'	51000	1,02000
5	3	pcs	Cutting Disc for Steel, No 4	35000	1,05000
6	5	pcs	Hacksaw Blade	10000	50000
7	200	pcs	Expansion Bolt, 1/2'	5000	1000000
8	4	gals	Epoxy Primer; gray	73000	292000

